
Merck-Jugendpokal, Darmstadt
Damenflorett U15 9. Februar 2020

Modus

Vorrunde mit 19 > 16er KO ohne Hoffnungslauf
Vereinszugehörigkeit wird in der Vorrunde beachtet. In der Direktausscheidung wird nicht nach Vereinszugehörigkeit ver-
schoben. Der dritte Platz wird nicht ausgefochten.

 3 Ausscheider (15,8 %)
17-19

Vorrunde

19
2 Runden (2 à 6, 1 à 7)

16er KO ohne HL

16
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Ergebnisse Vorrunde

Runde 1 Quot TD gT Pl
Ihrig, Mia Darmstädter FC 1 1 0 1 1 0 0,000 -22 3 6
Demel, Freya Darmstädter FC V 2 2 1 0 V 0,400 -7 13 4
Herwig, Merle VFL Marburg V V 3 3 V V 0,800 10 23 2
Kraft, Maja TSG Weinheim V V V 4 V V 1,000 15 25 1
Schnarr, Pia TFC Hanau V V 2 2 5 V 0,600 7 19 3
Berttram Pombo, Laura SKG Oberhöchstadt V 4 4 3 1 6 0,200 -3 17 5

Runde 2 Quot TD gT Pl
Schnarr, Sophia TFC Hanau 1 V V V V V V 1,000 25 30 1
Micol, Louise Darmstädter FC 1 2 V 3 V V V 0,667 7 24 3
Kröpelin, Fenja VFL Marburg 0 1 3 1 3 2 V 0,167 -14 12 6
Metz, Thea TFC Hanau 2 V V 4 V V V 0,833 13 27 2
Jensen, Julia TSG Weinheim 2 0 V 2 5 0 V 0,333 -10 14 5
Salim, Leila TV Langen 0 4 V 3 V 6 V 0,500 2 22 4
Berttram Pombo, Sophie SKG Oberhöchstadt 0 2 1 0 1 3 7 0,000 -23 7 7

Runde 3 Quot TD gT Pl
Demel, Sara Darmstädter FC 1 V V 1 V V 0,800 10 21 2
Kupfer, Hannah Darmstädter FC 2 2 4 0 1 2 0,000 -16 9 6
Strongoli, Erika SKG Oberhöchstadt 0 V 3 1 3 2 0,200 -13 11 5
Blum, Luna TFC Hanau V V V 4 V V 1,000 19 25 1
Bauer, Fenja TG Hanau 3 V V 3 5 2 0,400 -1 18 4
Herwig, Finja VFL Marburg 1 V V 1 V 6 0,600 1 17 3
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Index Vorrunde

Platz Name Verein LFV Nation Quot TD gT
1. Schnarr, Sophia TFC Hanau HE GER 1,000 25 30
2. Blum, Luna TFC Hanau HE GER 1,000 19 25
3. Kraft, Maja TSG Weinheim BN GER 1,000 15 25
4. Metz, Thea TFC Hanau HE GER 0,833 13 27
5. Herwig, Merle VFL Marburg HE GER 0,800 10 23
6. Demel, Sara Darmstädter FC HE GER 0,800 10 21
7. Micol, Louise Darmstädter FC HE GER 0,667 7 24
8. Schnarr, Pia TFC Hanau HE GER 0,600 7 19
9. Herwig, Finja VFL Marburg HE GER 0,600 1 17
10. Salim, Leila TV Langen HE GER 0,500 2 22
11. Bauer, Fenja TG Hanau HE GER 0,400 -1 18
12. Demel, Freya Darmstädter FC HE GER 0,400 -7 13
13. Jensen, Julia TSG Weinheim BN GER 0,333 -10 14
14. Berttram Pombo, Laura SKG Oberhöchstadt HE GER 0,200 -3 17
15. Strongoli, Erika SKG Oberhöchstadt HE GER 0,200 -13 11
16. Kröpelin, Fenja VFL Marburg HE GER 0,167 -14 12

17. Kupfer, Hannah Darmstädter FC HE GER 0,000 -16 9
18. Ihrig, Mia Darmstädter FC HE GER 0,000 -22 3
19. Berttram Pombo, Sophie SKG Oberhöchstadt HE GER 0,000 -23 7
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Tableau 16

1 SCHNARR, Sophia TFC Hanau 15
16 KRÖPELIN, Fenja VFL Marburg 2

9 HERWIG, Finja VFL Marburg 14
8 SCHNARR, Pia TFC Hanau 15

5 HERWIG, Merle VFL Marburg 15
12 DEMEL, Freya Darmstädter FC 6

13 JENSEN, Julia TSG Weinheim 15
4 METZ, Thea TFC Hanau 8

3 KRAFT, Maja TSG Weinheim 15
14 BERTTRAM POMBO, Laura SKG Oberhöchstadt 5

11 BAUER, Fenja TG Hanau 12
6 DEMEL, Sara Darmstädter FC 15

7 MICOL, Louise Darmstädter FC 15
10 SALIM, Leila TV Langen 6

15 STRONGOLI, Erika SKG Oberhöchstadt 4
2 BLUM, Luna TFC Hanau 15

Viertelfinale

1 SCHNARR, Sophia 13
8 SCHNARR, Pia 15

5 HERWIG, Merle 13
4 JENSEN, Julia 15

3 KRAFT, Maja 12
6 DEMEL, Sara 13

7 MICOL, Louise 3
2 BLUM, Luna 15

Halbfinale

1 SCHNARR, Pia 15
4 JENSEN, Julia 5

3 DEMEL, Sara 4
2 BLUM, Luna 15

Finale

1 SCHNARR, Pia 11
2 BLUM, Luna 15

Endergebnisse

Platz Name Verein LFV Nation Jahrgang
1. BLUM, Luna TFC Hanau HE GER 2005
2. SCHNARR, Pia TFC Hanau HE GER 2005
3. DEMEL, Sara Darmstädter FC HE GER 2005
3. JENSEN, Julia TSG Weinheim BN GER 2008
5. SCHNARR, Sophia TFC Hanau HE GER 2006
6. KRAFT, Maja TSG Weinheim BN GER 2007
7. HERWIG, Merle VFL Marburg HE GER 2008
8. MICOL, Louise Darmstädter FC HE GER 2005
9. METZ, Thea TFC Hanau HE GER 2006
10. HERWIG, Finja VFL Marburg HE GER 2007
11. SALIM, Leila TV Langen HE GER 2006
12. BAUER, Fenja TG Hanau HE GER 2005
13. DEMEL, Freya Darmstädter FC HE GER 2006
14. BERTTRAM POMBO, Laura SKG Oberhöchstadt HE GER 2006
15. STRONGOLI, Erika SKG Oberhöchstadt HE GER 2006
16. KRÖPELIN, Fenja VFL Marburg HE GER 2008

17. KUPFER, Hannah Darmstädter FC HE GER 2005
18. IHRIG, Mia Darmstädter FC HE GER 2006
19. BERTTRAM POMBO, Sophie SKG Oberhöchstadt HE GER 2008
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Kampfrichtereinsatz

Name Verein LFV Nation Runden KO Finale
Brüggemann, Ekkehard TFC Hanau HE GER 0 2 0

Fey, Bertram SSG Bensheim HE GER 0 2 0

Büttgenbach, Frank Darmstädter FC HE GER 1 0 0

Baumann, Noah Darmstädter FC HE GER 0 1 0

Emmerich, Jaron TG Dörnigheim HE GER 1 0 0

Jungk, Aliya TV Neu-Isenburg HE GER 1 0 0

Schmidt, Marie TFC Hanau HE GER 1 3 0

Brettnich, Leo Darmstädter FC HE GER 0 1 2

Sembach, Philipp TSG Weinheim BN GER 1 3 1


